1

CONCURSO PÚBLICO 002/2017
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS torna público aos interessados a Homologação do Pedido de Isenção
da Taxa de Inscrição do Concurso Público 002/2017.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que tiveram seu pedido deferido pós recursos.

Art. 2º Os candidatos com pedido deferido poderão consultar seu status de inscrição na área restrita do candidato

como homologada e aguardar novas publicações conforme cronograma.

Art. 3º Para os candidatos que protocolaram recursos contra o indeferimento poderão consultar suas respostas no

site www.institutounifil.com.br, página específica Município de Nova Tebas, link Área Restrita do Candidato do Concurso
002/2017.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Tebas, 17 de janeiro de 2018.

JOÃO PAULO ARENT        LUCIANA DOMICIANO CLARAS
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO                             PRESIDENTE COMISSÃO

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO IDENTIDADE INSCRIÇÃO RESULTADO

ASSISTENTE SOCIAL - NOVA TEBAS -
TARDE

DANUBIA DE SOUZA CLARIMUNDO 127997039 00270013829 Deferido

ASSISTENTE SOCIAL - NOVA TEBAS -
TARDE

JOSIANE DE LIMA  86010666 00270013403 Deferido